
Vargem Grande (MA), terça-feira, 03 de julho de 2018

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180248 – REF.: PREGÃO SRP
Nº 018/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através da Secretaria Municipal de Educação e a
Empresa J W S PRAZERES – ME  – OBJETO: Aquisição de
Suprimentos e Materiais Permanentes de Informática para atender
as necessidades da Secretaria de Educação do Município de
Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$ 18.280.50 (dezoito
mil, duzentos e oitenta reais e cinquenta centavos) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0103.123610027.0.079 3.3.90.30.00
3.3.90.30.99 – VIGÊNCIA: 15 de maio de 2018 a 31 de dezembro
de 2018 – BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 –
SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ DE CARVALHO,
Secretário Municipal de Educação pela CONTRATANTE e J W S
PRAZERES  – ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA),
15 de maio de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE
MESQUITA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180249 – REF.: PREGÃO SRP
Nº 018/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através do Fundo Desenvolvimento Educação do
Ensino Básico e a Empresa J W S PRAZERES – ME – OBJETO:
Aquisição de Suprimentos e Materiais Permanentes de Informática
para atender as necessidades da Secretaria de Educação
do Município de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL:
R$ 51.880.50 (cinquenta e um mil, oitocentos e oitenta reais e
cinquenta centavos) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0110.123610027.0.029 3.3.90.30.00
3.3.90.30.99 – VIGÊNCIA: 15 de maio de 2018 a 31 de dezembro
de 2018 – BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 –
SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ DE CARVALHO,
Secretário Municipal de Educação pela CONTRATANTE e J W S
PRAZERES – ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA),
15 de maio de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE
MESQUITA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180250 – REF.: PREGÃO SRP
Nº 018/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através da Manutenção de Desenvolvimento do
Ensino e a Empresa J W S PRAZERES – ME – OBJETO:
Aquisição de Suprimentos e Materiais Permanentes de Informática
para atender as necessidades da Secretaria de Educação
do Município de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL:
R$ 18.749.50 (dezoito mil, setecentos e quarenta e nove mil e
cinquenta centavos) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0111.121220027.0.231 3.3.90.30.00
3.3.90.30.99 – VIGÊNCIA: 15 de maio de 2018 a 31 de dezembro
de 2018 – BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 –
SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ DE CARVALHO,
Secretário Municipal de Educação pela CONTRATANTE e J W S

PRAZERES – ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA),
15 de maio de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE
MESQUITA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180252 – REF.: PREGÃO SRP
Nº 018/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através do Fundo Municipal de Assistência Social e
a Empresa J W S PRAZERES – ME – OBJETO: Aquisição de
Suprimentos e Materiais Permanentes de Informática para atender
as necessidades da Secretaria de Assistência Social do Município de
Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$ 102.504.00 (cento e
dois mil, quinhentos e quatro reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0113.082440018.0.156 3.3.90.30.00
3.3.90.30.99/ 0113.082440026.0.148 3.3.90.30.00 3.3.90.30.99/
0113.082430010.0.137 3.3.90.30.00 3.3.90.30.99/
0113.082430010.0.136 3.3.90.30.00 3.3.90.30.99/ 0113.
082430002.0.134 3.3.90.30.00 3.3.90.30.99 – VIGÊNCIA: 15 de
maio de 2018 a 31 de dezembro de 2018 – BASE LEGAL: Lei nº
8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: MARIA OLENE
OLIVEIRA BARROS, Secretária Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social pela CONTRATANTE e J W S
PRAZERES – ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA),
15 de maio de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE
MESQUITA- Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 03 de julho de 2018 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 03 de julho de 2018

http://www.tcpdf.org

